
F A S C I N A C E  P O V R C H Y
S T U N N I N G    S U R F A C E S

P O Z N Á T E    R O Z D Í L ?

PURIDUR® Holzeffekt Mattlack



Tajemství matného laku

 PURIDUR® Holzeffekt Mattlack.

Optimální 
ochrana 
přirozeného 
vzhledu 
dřevěných 
povrchů!

Zachovává
přirozenost
dřeva.

Vysoká
odolnost                         Vhodný
                                         rovněž na
                                        stolní desky

F A S C I N A C E  P O V R C H Y
S T U N N I N G    S U R F A C E S



O P T I C K Y   r o z d í l   n e p o z n á t e !

PURIDUR® Holzeffekt Mattlack

OCHRANA matným lakem
PURIDUR® Holzeffekt Mattlack

Povrch dřeva
bez ochrany

F A S C I N A C E  P O V R C H Y
S T U N N I N G    S U R F A C E S



PURIDUR® Holzeffekt Mattlack
33079-9-VS42370

* Stupeň lesku se zjišťuje standardizovaným postupem.
   Stupeň lesku závisí na tloušťce nanesené vrstvy, způsobu aplikace, podmínkách schnutí a druhu podkladového materiálu.

Důležité upozornění:
Lak není vhodný k přelakování pigmentovaných laku a dřeva mořeného do tmavých odstínů!
Již otevřené obaly dobře uzavřete! Nezpracovávejte při teplotách nižších než + 15 °C! Před použití důkladně rozmíchejte
a proveďte zkušební lakování!

                                               Vlastnosti:        Rychleschnoucí vícevrstvý lak
                                                                                   Slabě zvýrazňující nátěrový systém obsahuje UV absorbéry a zachovává 
                                                                                   přirozený charakter dřeva. Dobře kryje místa s vyšším podílem pryskyřice, aniž by 
                                                                                   na takových místech docházelo ke zvýšení lesku. Používá se převážně na přírodní dřevo.

                                               Testováno podle:       DIN EN 12720 - podle DIN 68861, splňuje požadavky zátěžové skupiny 1B 

                                       Oblasti použití:       veškeré interiérové vybavení,na dřevo a materiály na bázi dřeva 

                                    Technické údaje:
                                                   Stupeň lesku*:       9 - hluboce matný
                                                               Odstín:       bezbarvý
                                                      Poměr směsi:       100  hm. dílů laku  PURIDUR® 33079-9-VS42370 
                                                                                     20  hm. dílů tužidla PURIDUR® 38080-0-0000 
                                                                  nebo          10  hm. dílů tužidla  PURIDUR® 38553-0-0000 
                                                                                  Vhodný na podklady bělené peroxidem vodíku 35 %, chloridem amonným 25 %, 
                                                                                  bělicí přísadou 00510-0-0218. 
                                                                                  Bezpodmínečně dodržujte reakční dobu/dobu schnutí bělicí přísady! 
                                                            Viskozita:      Dodávaná viskozita:  30 - 35 s  20 °C DIN 4 mm 
                                                                                  Viskozita při zpracování: 18 - 22 s  20 °C DIN 4 mm 
                                                              Ředidlo:      PURIDUR® 39971-0-0000/19947-0-0000 
                                                      Zpomalovač:      39999-0-0000
                                     Doba zpracovatelnosti:      cca 8 h při 20 °C
                                                Skladovatelnost:      6 měsíců při 20 °C

                                         Zpracování:
                                             Aplikační metody:      Stříkání (nádobková stříkací pistole, Airless atd.)
                                          Spotřeba materiálu:      Množství laku v jedné vrstvě: 100 - 150 g/m² (celkové množství max.: 200 - 300 g/m²) 
                                    Teplota při zpracování:      20 °C
                                                   Vlhkost dřeva:      max. 7 - 10 %
                  Příprava a násl. úprava podkladu:      dřevo bruste odstupňovaně: dřevo s velkými póry zrnitostí 120 - 180 
                                                                                                                               dřevo s drobnými póry zrnitostí 150 - 220 
                                                                                 Bezprostředně před přelakováním přebruste zrnitostí 240; pečlivě zbavte prachu! 
                                                              Schnutí:      proti polétavému prachu cca 10 min
                                                          při 20 °C       brousitelný cca po 3 hodinách
                     relat. vlhkosti vzduchu 50-60 %       přelakovatelný po cca 3 hodinách 
                                                                                 stohovatelný  nejdříve po 16 hodinách 
      Lze sušit v teplovzdušném tunelu/sušárně!

                                             Dodávané balení:      20 kg


